

Årsredovisning

för

SMBT AB

559399-8429

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elzbieta Agnieszka Potepa, Styrelseledamot
2024-10-30

Styrelsen för SMBT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–05–01 – 2024–04–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och export av livsmedel, inredning, möbler. Tillagning och försäljning av mat. Marknadsföring av andra verksamheter inom restaurang branschen personaluthyrning till restaurang verksamheter.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (7 mån)
Nettoomsättning	350	100
Resultat efter finansiella poster	199	98
Soliditet (%)	69,4	73,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent på grund av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	77 568	127 568
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		77 568	-77 568	0
Årets resultat			158 111	158 111
Belopp vid årets utgång	50 000	77 568	158 111	285 679

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 568
årets vinst	158 111
	235 679
disponeras så att i ny räkning överföres	235 679
	235 679

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-10-03
-2023-04-30
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

350 084

100 001

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

350 084

100 001

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-116 759

-841

Övriga externa kostnader

-35 029

-1 518

Summa rörelsekostnader

-151 788

-2 359

Rörelseresultat

198 296

97 642

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

788

50

Summa finansiella poster

788

50

Resultat efter finansiella poster

199 084

97 692

Resultat före skatt

199 084

97 692

Skatter

Skatt på årets resultat

-40 973

-20 124

Årets resultat

158 111

77 568

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

55 227

27 191

Summa varulager

55 227

27 191

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

26 679

0

Summa kortfristiga fordringar

26 679

0

Kassa och bank

Kassa och bank

329 780

145 501

Summa kassa och bank

329 780

145 501

Summa omsättningstillgångar

411 686

172 692

SUMMA TILLGÅNGAR

411 686

172 692

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 568	0
Årets resultat		158 111	77 568
Summa fritt eget kapital		235 679	77 568
Summa eget kapital		285 679	127 568
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		61 097	20 124
Övriga skulder		64 910	25 000
Summa kortfristiga skulder		126 007	45 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		411 686	172 692

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Borås 2024-10-30

Elzbieta Potepa
Elzbieta Potepa